
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ШКОЛА № 15 
г.ФЕОДОСИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"

МУНЩШАЛЬНИИ 
БЮДЖЕТНИЙ 

3 АГ АЛЬНООСВГГНШ 
ЗАКЛАД 

"ШКОЛА № 15 
м. ФЕОДОСП 

РЕСПУБЛПСИ КРИМ"

"КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИ 

ФЕОДОСИЯ ШЕЭРИНИНЪ 
15 НОМЕРАЛЫ МЕКТЕБИ" 
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ 
МУЭССИСЕСИ

298181, Республика Крым, 
г. Феодосия, с. Ближнее, ул. Школьная, 30, 
ОГРН 1159102026490 / ОКПО 00831480 
ИНН 9108104139 / КПП 910801001

e-mail: bavbuga-school@inaiI.ru 
сайт: bavbuga-school ,ru 
тел.: 2-27-19

ПРИКАЗ

^ ^ 2 - 2 0 1 9  г. №
О назначении ответственного 
за антикоррупционные мероприятия

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений Масаеву Л.Н., заместителя директора по УВР.

2. Возложить на Масаеву JI.H. следующие функции:
- обеспечение соблюдения работниками правил внутреннего трудового распорядка;
- оказание работникам консультативной помощи по вопросам, связанным с 

применением на практике кодекса этики и служебного поведения работников школы;
- принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих 

возникновению конфликта интересов;
- подготовка документов и материалов для привлечения работников к 

дисциплинарной и материальной ответственности;
- организация правового просвещения и антикоррупционного образования 

работников;
- подготовка планов противодействия коррупции и отчетных документов о 

реализации антикоррупционной политики школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ школа

С приказом ознакомлена: , с ,

Е.С. Ненартович 

М(Ц/ Л.Н. Масаева

mailto:bavbuga-school@inaiI.ru

